On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 28 de Novembro 
de 2025 a partir das 09h00, na Rua Dr. João Marques Mauricio, nº 269 - Gramado - Embu 
das Artes/SP - CEP: 06816-040, em 1º PÚBLICO LEILÃO, com lance mínimo igual ou 
superior ao VALOR: R$ 698.088,01 (seiscentos e noventa e oito mil e oitenta e oito reais 
e um centavos), o imóvel abaixo descrito, em lote único, com a propriedade consolidada 
em nome do credor Fiduciário, constituído pelo imóvel: Uma casa residencial número 
130, localizado na Rua Jerusalém, Lote 33 da Quadra Z, Loteamento Vila Eulália,